
POWIATU UCHWAŁA NR 802/2017
OSKIEGO ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Powołuje się komisję egzaminacyjną na stopień nauczyciela mianowanego celem 
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego Zespołu 
Szkół Politechnicznych im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni Liliany Sull 
w składzie:

Stefan Tomczak - przewodniczący -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
Agata Stopa - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
Bogdan Nowak - dyrektor szkoły,
Ewa Helik - ekspert,
Marzenna Kubiak - ekspert.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


